ANO IX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 04 DE FEVEREIRO DE 2015                          Nº 023

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/GABINETE

PORTARIA Nº 646, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

Torna nula a Portaria nº 238/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art. 1° Tornar nula a Portaria nº 238/2015.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 647, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

Nomeia Assessora Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em
observância da Lei Complementar n° 050/2009, que dispõe sobre a reestruturação
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1° Nomear a Senhora DAMIANA RITA DA COSTA, para exercer o

cargo de Assessora Especial da Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos
Humanos, em exercício na Secretaria Municipal de Defesa Social.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 02 de fevereiro de 2015.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 008/2014

Diante do relatório apresentado pela equipe técnica de engenharia do município e da
análise da documentação de habilitação pela CPL/PMSGA, segue o julgamento de
habilitação: M DA S FERREIRA REFORMAS E CONSTRUÇÕES-ME, Inabilitada, por
deixar de apresentar CERDIDÃO DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL,
descumprindo o item 5.1.4.8 do edital, como também, apresentou em seus Certificados
de Acervo Técnicos (CAT) valores inferiores a 50% da planilha orçamentária dos itens:
Lote 1: 10.1 e 10.2 da planilha orçamentária. CONECT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, Inabilitada, pois apresentou em seus Certificados de Acervo Técnicos (CAT)
valores inferiores a 50% da planilha orçamentária dos itens: Lote 1: 6.3, 7.3, 5.4, 17.9,
17.10 e 17.12; Lote 2: 18.2, 6.3 e 7.3, da planilha orçamentária. ESCALA
ENGENHARIA LTDA, Inabilitada, pois apresentou em seus Certificados de Acervo
Técnicos (CAT) valores inferiores a 50% da planilha orçamentária dos itens: Lote 1:
17.9, 17.10 e 17.12; Lote 2: 18.2, da planilha orçamentária. IBIÚNA
EMPREENDIIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, habilitada. Exaurido os prazos de
recursos sem interposição, fica aprazada a Abertura da proposta de preços para:
13/02/2015 às 10h. Os autos estão com vista franqueada. São Gonçalo do Amarante,
04 de fevereiro de 2015.

Amaro Bandeira de Araújo Júnior.
Presidente da CPL/PMSGA em substituição.

EXTRATO DO CONTRATO DA LICITAÇÃO - PREGÃO RP 027/2014

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de São Gonçalo do Amarante -
SAAE. CONTRATADO: Cirne Distribuída de Bebidas. OBJETO: Aquisição de
combustíveis e lubrificantes. VALOR R$ 89.967,00 (Oitenta e nove mil novecentos e
sessenta e sete reais). LOCAL/DATA: São Gonçalo do Amarante, 30 de Janeiro de
2015.

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

SAAE

	Página 1